
 

 

 

 

 

Harmonogram działań* 

 

Planowany termin Planowany rodzaj przedsięwzięcia 

Sierpień-wrzesień 

2019 r. 

Rekrutacja uczestników projektu (do 19 września 

2019 r.) 

23 września 2019 r. Wykład inaugurujący projekt pt. „Prawna 

wyprawka nauczyciela: cyberbezpieczeństwo” (3 

godziny dydaktyczne) poświęcony aspektom 

prawnym korzystania z e-zasobów, w tym praw 

własności intelektualnej oraz zasad 

bezpieczeństwa i granic w Internecie.  

Prowadzący: dr Edyta Bogdańska - prawnik  

Październik 2019 r. Szkolenie pt. „SmartfoNOWY uczeń” (4 godziny 

dydaktyczne) na temat korzyści  

i zagrożeń związanych z korzystaniem przez 

młodzież ze smartfonów i sposobów pracy 

profilaktycznej z młodzieżą w tym obszarze. 

Prowadzący: Piotr Deputowski  

Listopad 2019 r. Szkolenie pt. „Internet, smartfon, gry – nauka, 

zabawa, uzależnienie? (5 godzin dydaktycznych) 

dotyczące obszaru uzależnień behawioralnych 

oraz gier, aplikacji i źródeł szkodliwych  

i korzystnych pod względem wychowawczo - 

edukacyjnym. 

Prowadzący: Marcin Siekański, Jagoda Siekańska 

10 grudnia 2019 r. Szkolenie pt. „Gdy serwisy społecznościowe 

wchodzą nam na głowę” (5 godzin 

dydaktycznych) poruszające kwestię zagrożeń, 

sposobów zapobiegania, zasad bezpieczeństwa. 

 

Prowadzący:  Marian Kuć 



 

 

Styczeń 2020 – 

kwiecień 2020 r. 

Realizacja przez uczniów i ich 

opiekunów(uczestników projektu) 

przedsięwzięć edukacyjno-profilaktycznych 

 w szkołach macierzystych. 

Formy aktywności: hapenning, spektakl, debata, 

gra edukacyjna, lekcja otwarta, spotkanie dla 

rodziców i inne realizowane według 

pomysłu/koncepcji nauczycieli. 

Marzec 2020 r. Bezpłatne szkolenia fakultatywne (do wyboru): 

1. Warsztat: Cyfrowy piórnik współczesnego 

nauczyciela (5 godzin dydaktycznych); 

2. Warsztat: Gry planszowe w edukacji  

(5 godzin dydaktycznych); 

3. Warsztat: Nauczyciel-cyberdoradca. Jak 

rozmawiać z rodzicami o korzystaniu 

przez młodzież z Sieci? (3 godziny 

dydaktyczne) 

Czerwiec 2020 r. Konferencja podsumowująca (dla uczestników 

projektu bezpłatna) z prezentacją przez 

nauczycieli dobrych praktyk płynących z realizacji 

projektów o charakterze edukacyjno-

profilaktycznym przeprowadzonych na terenie 

szkół. 

 

 

*Podane wstępne daty szkoleń mogą się zmienić z przyczyn niezależnych od Realizatora. 


